

## Uczestnicy postępowania

Dotyczy: **Dostawa pelletu drzewnego klasa A1 w ilości 113 ton** (nr referencyjny ZIOŚiO.280.6.2024.KZP.P.KB).

### Wyjaśnienie nr 2 do treści SWZ

W odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści SWZ, Zamawiający odpowiada:

#### Pytanie 1

Jesteśmy płatnikiem VAT. Proszę o informację czy w Ofercie w punkcie 5 mamy zaznaczyć – wybór oferty będzie czy nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego?

#### Odpowiedź

*Należy zaznaczyć, że wybór oferty nie będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego.*

#### Pytanie 2

Czy istnieje możliwość zmiany ilości (przesunięcia) dostarczanego pelletu dla poszczególnych etapów, posiadamy samochody:

- typu solówka z autowindą -jednorazowa dostawa w ilości 8,4 tony (8 palet x 1,05 tony) - rozładunek przed budynkiem kotłowni za pomocą windy i paleciaka - dostawa II, III, VII etap,
- samochód typu plandeka - jednorazowa dostawa do 24,15 tony ( 23 palety x 1,05 tony) - kupujący rozładuje pellet z samochodu we własnym zakresie - I, IV, V, VI etap

Czy w I, IV, V, VI etap przy dostawie samochodem typu plandeka (TIR) rozładują Państwo pellet z samochodu?

#### Odpowiedź

*Zamawiający wyraża zgodę.*

PREZES ZARZĄDU

*mgr inż. Robert Wojcieszek*

